AVULSO DA 3ª (TERCEIRA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 4ª (QUARTA) SESSÃO LEGISLATIVA DA 9ª (NONA) LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ. 29/01/2020.

DISCUSSÃO FINAL E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO Nº

021/2020, de autoria da Mesa Diretora – Dispõe sobre a alteração dos dispositivos da Lei nº 2.050, de 11 de julho de 2013, e reestrutura a Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Maracanaú, e dá outras providências.

DISCUSSÃO FINAL E VOTAÇÃO DOS PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO Nº

012/2018, de autoria do Vereador Edízio Moreira da Silva – Dispõe sobre a Concessão de Título de Cidadão Maracanauense ao Senhor **RAIMUNDO MACÊDO MARQUES.**

001/2020, de autoria do Vereador Júlio César Costa Lima – Dispõe sobre a concessão do Título Honorifico de Cidadão Maracanauense ao Senhor **TADEU MAGELA DE OLIVEIRA.**

003/2020, de autoria do Vereador José Valdemi Gomes Peixoto – Concede o Título Honorífico de Cidadã a Senhora LUCÍOLA DRUMMOND FONTELES NETA.

AVULSO DA 4º (QUARTA) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 4º (QUARTA) SESSÃO LEGISLATIVA DA 9º (NONA) LEGISLATURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ. 29/01/2020.

VOTAÇÃO ÚNICA DA REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO №

021/2020, de autoria da Mesa Diretora – Dispõe sobre a alteração dos dispositivos da Lei nº 2.050, de 11 de julho de 2013, e reestrutura a Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Maracanaú, e dá outras providências.

VOTAÇÃO ÚNICA DA REDAÇÃO FINAL DOS PROJETOS DE DECRETO LEGISLATIVO №

012/2018, de autoria do Vereador Edízio Moreira da Silva – Dispõe sobre a Concessão de Título de Cidadão Maracanauense ao Senhor **RAIMUNDO MACÊDO MARQUES.**

001/2020, de autoria do Vereador Júlio César Costa Lima – Dispõe sobre a concessão do Título Honorifico de Cidadão Maracanauense ao Senhor **TADEU MAGELA DE OLIVEIRA.**

003/2020, de autoria do Vereador José Valdemi Gomes Peixoto – Concede o Título Honorífico de Cidadã a Senhora **LUCÍOLA DRUMMOND FONTELES NETA.**